
Usnesení_příloha č. 02-tabulka žádostí stornovaných a vyřazených

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Tělovýchovná jednota Sokol 

Horka nad Moravou, z.s.

Sportovní příměstské tábory a dětské dny 2021

-anonymizováno- Realizování sportovních příměstských táborů a dětských 

dnů
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

TJ Sport Mikulovice z.s. Rekreační sport v TJ Sport

-anonymizováno- Podpora volnočasových aktivit  - cvičení rodičů s dětmi a 

podpora  akcí pořádaných TJ Sport zejména pro děti a 

mládež se zaměřením na základní tělovýchovné 

dovednosti.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Tělocvičná jednota Sokol Vícov Podpora udržby a vybavení workoutového hřiště TJ Sokol 

Vícov
-anonymizováno- Nákup vybavení a údržba workoutového hřiště TJ Sokol 

Vícov.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Tělocvičná jednota Sokol Vícov Podpora nohejbalu TJ Sokol Vícov

-anonymizováno- Podpora nohejbalu  zahrnuje údržbu 3 nohejbalových 

kurtů, které jsou určeny pro využití jak členy TJ Sokol, 

tak i veřejností. Je nezbytné soustavně udržovat kurtya 

jejich techn. vybavení kurtů. Dále pořízovat spotř. 

materiál, zejména míče a sítě.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Tělocvičná jednota Sokol Vícov Podpora beachvolejbalu u TJ Sokol Vícov

-anonymizováno- Podpora beachvolejbalu u TJ Sokol Vícov. Nákup potřeb 

pro beachvolejbal a materiál na údržbu sportoviště.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

11

0 1. 1. - 31. 12. 2021 20 000

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

2

300 000 9. 8. - 27. 8. 2021 35 000

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

Ceny pro účastníky, pitný režim,  strava, pronájmy, 

sportovní vybavení, propagace .

Poř. 

číslo

21

15 000 1. 1. - 31. 12. 2021 15 000
Storno na vlastní žádost 

žadatele

Uhrazení nákladů na pořízení vybavení nohejbalových 

kurtů a jejich údržbu

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

sportovní vybavení -  4000,- Kč

skákací hrad a malování na obličej -  6000,- Kč

kancelářské potřeby - 2000,- Kč

ceny  a odměny  - 8000,- Kč
20

10 000 1. 1. - 31. 12. 2021 10 000
Storno na vlastní žádost 

žadateleUhrazení nákladů na pořízení vybavení workoutové hřiště 

a jeho údržbu.

22

20 000 1. 1. - 31. 12. 2021 20 000
Storno na vlastní žádost 

žadatele
Uhrazení nákladů na pořízení vybavení beachvolejbalové 

hřiště a jeho údržbu.

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-tabulka žádostí stornovaných a vyřazených Strana 23 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 02-tabulka žádostí stornovaných a vyřazených

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

2

300 000 9. 8. - 27. 8. 2021 35 000

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

Poř. 

číslo

TBM, z. s. Letní dětský tábor Hry bez hranic

-anonymizováno- Pobyt. tábor 3.-11. 7. 2021, věk.6-13. let, zaměřený na 

prožitek a radost z různých pohybových aktivit na 

čerstvém vzduchu. Náročnost, intenzita a složitost 

odpovídá věk. sk. Určeno neorg. dětem. Cíl-vytvořit 

kladný vztah k rekre. sportu a pohyb. ak.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Wake Junior School z.s. Wake Junior Contest 2021

-anonymizováno- Vyvrcholení sezóny závěrečnými závody dětí formátu 

open, kde se mohou účastnit jak sportovci, rekreační 

sportovci, tak i veřejnost.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

TBM, z. s. Letní tábor Putovní pohár 2021

-anonymizováno- Pobyt. tábor volně inspirovaný olympijskými hrami. 

Venkovní různorodé pohybové aktivity a sportovní klání. 

Důraz na přiměřenost věkové skupině 6 - 13 let, akcent 

na fair play a týmového ducha. Není důležité vyhrát, ale 

zúčastnit se. Každý může uspět.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

TBM, z. s. Letní dětský tábor MamutoHRY

-anonymizováno- Pobyt. tábor pro děti od 9-15 let. Různorodé sport., 

pohybové outdoorové aktivity přiměřené věk. sk. Určeno 

neorg. dětem. Cíl-vytvořit kladný vztah k rekre. sportu a 

pohyb. ak., posílit kooperaci a týmového ducha.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

31

45 000 3. 7. - 11. 7. 2021 32 000
Listinná verze dodána po 

termínu sběru žádostí

Sportovní vybavení, outdoorové vybavení, poháry, 

diplomy a ceny pro všechny účastníky tábora.

33

30 000 11. - 19. 7. 2021 25 000
Listinná verze dodána po 

termínu sběru žádostí

Sportovní náčiní, outdoorové vybavení, poháry, vstupy 

do sportovních zařízení, diplomy a ceny pro všechny 

účastníky tábora.

32

28 000 24. - 26. 9. 2021 28 000

chybná volba DP/DT 

(Program na podporu sportu 

v Olomouckém kraji v roce 

2021 - DT Podpora 

sportovních akcí)

Náklady spojené s uspořádáním akce Wake Junior 

Contest 2021

34

30 000 19. - 28. 7. 2021 22 000
Listinná verze dodána po 

termínu sběru žádostí

Sportovní náčiní, outdoorové vybavení, vstupy do 

sportovních areálů, poháry, diplomy a ceny pro účastníky 

tábora.

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-tabulka žádostí stornovaných a vyřazených Strana 24 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 02-tabulka žádostí stornovaných a vyřazených

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

2

300 000 9. 8. - 27. 8. 2021 35 000

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

Poř. 

číslo

MGC Olomouc, z.s. Sportovní minigolf - volnočasová aktivita MGC Olomouc 

2021
-anonymizováno- MGC Olomouc z.s. dlouhodobě provozuje minigolfová 

hřiště v Olomouci. Zajišťuje účast sportovců klubu na 

národních a mezinárodních turnajích a na straně druhé 

nabízí volnočasovou sportovní aktivitu pro návštěvníky 

minigolfu všech věkových kategorii.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Lanové centrum PROUD, z.s. Podzimní lístkování

-anonymizováno- Podzimní lístkování je akce pro širokou veřejnost, 

především pro rodiny s dětmi, kde si budou moci 

účastníci vyzkoušet lanové překážky a aktivity v areálu, 

ale také si budou moci  vytvořit výrobky v dílničce z 

klasických podzimních plodů, listů atd.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

SK DD Sport 4Drun - DDsport dubanská 10 - běh na 10 km a běhy 

pro rodiny s dětmi
-anonymizováno- První ročník běhu na 10 km pro rekreační sportovce  

všech věkových kategorií a pro rodiny s dětmi s bohatým 

doprovodným programem pro širokou veřejnost od 

nejmladších až po ty nejstarší.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

SK Rájec,spolek Amatérští sportovci z Rájce

-anonymizováno- SK Rájec, spolek  podporuje celoročně všechny své členy 

bez rozdílu věku a zaměření v amatérském sportování.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

36

85 000 1. 1. - 31. 12. 2021 35 000

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)
Dotaci bude použita zejména podporu údržby a provozu 

minigolfového areálu MGC Olomouc z.s.

51

80 000 12. 9. 2021 30 000

chybná volba DP/DT 

(Program na podporu sportu 

v Olomouckém kraji v roce 

2021 - DT Podpora 

sportovních akcí)
Organizaci a další nákladové položky závodu 4Drun 

/profesionální časomíra, online registrace, čipy, ceny pro 

účastníky a vítěze, pamětní medaile, trika s logem 

závodu, občerstvení běžců, zázemí pro ozvučení a 

38

0 1. 2. - 31. 12. 2021 30 000
není v souladu s obecným 

účelem DP

materiální zabezpečení akce

personální zajištění

propagace

57

30 000 1. 1. - 31. 12. 2021 30 000

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

Nájem KD, pronájem ledové plochy, posilovací pomůcky, 

propagační materiály, pomůcky a cvičební nářadí pro 

florbalisty, hokejisty, minikopanou, stolní tenisty, cvičení 

dětí, žen a důchodců, stůl na stolní tenis

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-tabulka žádostí stornovaných a vyřazených Strana 25 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 02-tabulka žádostí stornovaných a vyřazených

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

2

300 000 9. 8. - 27. 8. 2021 35 000

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

Poř. 

číslo

Stáj Kyselý, z.s. Vybavení sedlovny

-anonymizováno- Naše organizace se zabývá výukou jízdy na koni, 

pořádáním sportovních akcí, příměstských táborů, 

jezdeckých dnů, výstavou poníků,... Naše členská 

základna je složená od 6 letých dětí až po seniory.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

FK Bohuslavice, z.s. Příměstský sportovní tábor - srpen 2021

-anonymizováno- Pořádání příměstského sportovního tábora - srpen 2021

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Tělocvičná jednota Sokol 

Štěpánov

Přípravka oddílu rychlostní kanoistiky T.J. Sokol Štěpánov

-anonymizováno- Podpora pro zajištění chodu přípravky oddílu rychlostní 

kanoistiky T.J. Sokol Štěpánov
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

TJ Sdružení chovatelů a přátel 

koní Sobotín, z.s.

Veřejné tréninky pro všechny

-anonymizováno- Uspořádání veřejných tréninků  a sportovních dnů pro 

všechny zájemce o rekreační sport.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu Prostějov

Orienťák žije

-anonymizováno- "Orienťák žije" - program restartu orientačních sportů po 

covidové pandemii
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

CELKEM: #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

60

33 500 22. 5. - 31. 12. 2021 33 500

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

Dotace by byla použita na vybavení sedlovny a to 

zakoupením sedacích setů / 2 lavice a 1 stůl/, 

samostatných lavic, a dvou speciálních přileb pro 

začínající jezdce. Vše by bylo přenosné a použitelné na 

70

142 750 1. 1. - 31. 12. 2021 35 000

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

Dotace bude využita na zajištění trenérské činnosti a 

zajištění přepravy trenérů a začínajících dětí do místa 

sportoviště. Přeprava trenérů a dětí včetně zajištění 

ubytování trenérů při výcvikových táborech a kempech.

61

100 000 8/2021 34 000

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

zejména na věcné vybavení, celodenní stravu účastníků 

akce, nájmy sportoviště, šaten a zázemí akce, odměny 

organizátorů (vedoucích akce), vstupného a nákladů na 

dopravu.

76

67 000 1. 1. - 31. 12. 2021 32 000

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

tvorbu a tisk map pro orientační běh, tvorbu a tisk 

propagačních letáků a bulletinů akce, nákup cen pro 

účastníky, tisk startovních čísel

71

30 000 1. 1. - 31. 12. 2021 20 000

Dostali dotaci v dotačním 

Programu na podporu 

sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 

2021 (Dotační titul 1 - 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti)

Technicko - organizační zajištění akcí (příprava a úprava 

cvičných ploch, zajištění občerstvení pro účastníky, 

odměny a pamětní plakety pro účastníky).

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-tabulka žádostí stornovaných a vyřazených Strana 26 (celkem 30)


